



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001401536
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาฉบับ(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-00-011-0004	50.000	649.00	32,450.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				329,660.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				329,660.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				23,076.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				352,736.20
(Grand Total Include VAT)				
(สามแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสามสิบหกบาทยี่สิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นาย)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายตรีวิธ ชูพล)
ผจก.กฟอ.ชจก.2(มทว)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียด(ถ้ามี)

12)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001401536
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาอ่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D14 กฟภ.ชก.2(มลว)
ที่อยู่(Pur. group address) : 444 หมู่ 6 ต.มะลิวัลย์ อ.บ้านเป็ด อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น 40000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหบุรีคอนกรีต (1992)

ที่อยู่(Vendor's address) :
80
ถ.พหลโยธิน
ต.ท่าศาลา อ.เมือง
จ.ฉะเชิงเทรา 15000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต 7 รายการ ตามอนุมัติเลขที่ อ.ชก.2(มลว) 102/2561 ลง 19 เม.ย.2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0001	50.000 ชิ้น	1,524.00	76,200.00
POLE 8 M.				
2	1-00-001-0002	50.000 ชิ้น	1,979.00	98,950.00
POLE 9 M.				
3	1-00-001-0004	10.000 ชิ้น	4,662.00	46,620.00
POLE 12 M.				
4	1-00-001-0012	5.000 ชิ้น	7,134.00	35,670.00
POLE 12.2 M.				
5	1-00-011-0001	30.000 ชิ้น	444.00	13,320.00
CROSSARM 100X100X2,500 MM.				
6	1-00-011-0003	50.000 ชิ้น	529.00	26,450.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

12

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต ดังนี้-

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	วงเงินงบประมาณ (รวมภาษี)	สเปคอ้างอิง เลขที่
๑.	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๐๑	เสา คอ. ขนาด ๘ เมตร	๕๐	๘๕,๖๐๐	IB๑-๐๒๑/๒๓๐๒๑
๒.	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๐๒	เสา คอ. ขนาด ๙ เมตร	๕๐	๑๑๐,๒๑๐	IB๑-๐๒๑/๒๓๐๒๑
๓.	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๐๔	เสา คอ. ขนาด ๑๒ เมตร	๑๐	๔๔,๔๓๔	IB๑-๐๒๑/๒๓๐๒๑
๔.	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๑๒	เสา คอ. ขนาด ๑๒.๒๐ เมตร	๕	๓๗,๔๓๑.๕๐	IB๑-๐๒๑/๒๓๐๒๑
๕.	๑-๐๐-๐๑๑-๐๐๐๑	ค้อน ๐.๑๐x๐.๑๐x๒.๕๐ เมตร	๓๐	๑๔,๑๘๘.๒๐	SAI-๐๑๕/๒๑๐๑๔
๖.	๑-๐๐-๐๑๑-๐๐๐๓	ค้อน ๐.๑๒x๐.๑๒x๒.๐๐ เมตร	๕๐	๒๗,๗๖๖.๕๐	IB๑-๐๑๕/๒๔๐๐๑๔
๗.	๑-๐๐-๐๑๑-๐๐๐๔	ค้อน ๐.๑๒x๐.๑๒x๒.๕๐ เมตร	๕๐	๓๒,๙๐๒.๕๐	IB๑-๐๑๕/๒๔๐๐๑๔
รวมวงเงินงบประมาณ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				๓๕๘,๐๓๒.๗๐	

/หน่วยงานของโครงการ แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒ (มะลิวัลย์)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุดรธานี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ไม่เกิน ๓๕๘,๐๓๒.๗๐-บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๙ เมษายน ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๓๕๘,๐๓๒.๗๐-บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียด	ราคา/หน่วย
๑.	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๐๑	เสา คอ. ขนาด ๘ เมตร	๑,๖๓๖.๐๓
๒.	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๐๒	เสา คอ. ขนาด ๙ เมตร	๒,๑๒๒.๘๘
๓.	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๐๔	เสา คอ. ขนาด ๑๒ เมตร	๔,๔๔๔.๐๔
๔.	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๑๒	เสา คอ. ขนาด ๑๒.๒๐ เมตร	๗,๖๔๔.๐๘
๕.	๑-๐๐-๐๑๑-๐๐๐๑	ค้อน ๐.๑๐x๐.๑๐x๒.๕๐ เมตร	๔๗๖.๑๕
๖.	๑-๐๐-๐๑๑-๐๐๐๓	ค้อน ๐.๑๒x๐.๑๒x๒.๐๐ เมตร	๕๖๗.๑๐
๗.	๑-๐๐-๐๑๑-๐๐๐๔	ค้อน ๐.๑๒x๐.๑๒x๒.๕๐ เมตร	๖๕๕.๕๐

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคากลางผลิตภัณฑ์คอนกรีต ปี ๒๕๖๑ ครั้งที่ ๑

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายสุภาวิช ตั้งจิตเจริญกิจ หัวหน้าแผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒ (มะลิวัลย์) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุดรธานี